TWK FRANCE	 F-67770 Dahlunden	 Tel. +33 3 88 53 97 17	 info@twk.fr
126, rue de la Forêt		  Fax +33 3 88 53 92 44	 www.twk.fr
Codeur absolu TRT
avec interface PROFINET
Document n° TRT 12886 KF
Date: 30.01.2017
	 Version monotour et multitours
	 Système de mesure sans contact et sans

		 	manuel d'utilisation TRT12887
Sur demande, nous vous faisons parvenir un CD-ROM. (Pour ce faire, veuillez indiquer sur votre commande le numéro
d'article TWK-CD-01.)
Date: 30.01.2017		  Page 9 de 14	 Document n° TRT 12886 KF
Codeur absolu TRT
LED-Statusanzeigen
Plan de montage
Modèle standard
Modèle 58 avec bride de serrage, numéro d'article : TRT58-KA8192R4096C4MT01
Axe ø 10 mm
Dimensions en mm
3
N

45
f7
ø
64
,5
ø
60
ø
1,5
2
4,5
83,5 ±0,525 ±0,5
55 ±0,1
58
ø
Modèle 65 avec bride synchro, numéro d'article : TRT65-SA8192R4096C4MT01
Axe ø 12 mm
n En option : arbre "P" avec rainure et clavette
4 16
+0,2
4
N
9
12
Rainure pour clavette
DIN 6885-A 4x4x16
Autres modèles
Modèle 58 avec bride synchro, numéro d'article : TRT58-SA8192R4096C4MT01
Axe ø 6 mm
Dimensions en mm
47
ca

ø50
6
f7
ø
62ca.
* Version monotour plus courte de 14 mm
*
*
*
*
* Version monotour plus courte de 14 mm
Plan de montage
Date: 30.01.2017		  Page 11 de 14	 Document n° TRT 12886 KF
Codeur absolu TRT
Plan de montage
Modèle 64 avec bride pour boîte à cames, numéro d'article : TRT64-NZA8192R4096C4MT01
Axe ø 12 mm avec méplat pour roue dentée
Dimensions en mm
M6x10
Joint à lèvres

12
36
f7
ø
36,5 ±0,5 75 ±0,5
Connecteur M12 mâle,
4 pôles, codé A, non réglable
60
56ca.
120°
*
*
* Version monotour plus courte de 14 mm
Date: 30.01.2017		  Page 12 de 14	 Document n° TRT 12886 KF
Codeur absolu TRT
Modèle 58 avec bride synchro et axe creux, numéro d'article : TRT58-SRA8192R4096C4MT01
Axe Ø 12 mm (autres diamètres sur demande)
Dimensions en mm
4
50

58
ø
ø50
62ca.
18,5 ±0,5
Axe creux
Di = 12 H7
Profondeu d'insertion:
16mm
*
*
* Version monotour plus courte de 14 mm
Date: 30.01.2017		  Page 13 de 14	 Document n° TRT 12886 KF
Codeur absolu TRT
Plan de montage
Modèle 105, numéro d'article : TRT105-MA8192R4096C4MT01
Axe ø 12 mm
10
48 ±0,1
2,5
70
f7
ø
12
f7
ø
20 ±0,5
Drehgeber mit Klemmflansch
M6x10
85 ±0,1
105
90°
codeur avec bride de serrage
Modèle 58 avec 2 connecteurs axiaux, numéro d'article : TRT58-KA8192R4096C4T2T01
Axe ø 10 mm avec méplat
Dimensions en mm
36
f8

10
f7
ø
13ca.
18
- Connecteur M12,
- 5 pôles, femelle,
  codé A,
- non réglable
M4x9
* Version monotour 14 mm plus court
*
Date: 30.01.2017		  Page 14 de 14	 Document n° TRT 12886 KF
Codeur absolu TRT
Plan de montage
Modèle 64 avec bride heavy duty, numéro d'article : TRT64-HPA8192R4096C4MT01
Axe ø 10 mm avec clavette parallèle
Dimensions en mm
10
36